(v.150/767), Şam’da el-Evzâî (v.156/772), Yemen’de Ma‘mer b. Raşid (v.153/770),

Basra’da Said b. Ebî Arûbe (v.156/772) ile Hammad b. Seleme (v.176/792), Kûfe’de

Süfyan es-Sevrî (v.161/777), Horasan’da Abdullah b. Mübarek (v.181/797), Vasıt’ta

Hüşeym b. Beşîr (v.188/803), Rey’de Cerir b. Abdilhamid (v188/803) gibi birçok

hadis bilgini yetişmiştir.